Indonesia yang diselenggarakan oleh One Ummah Movement pada November

2020, selain itu juga terdapat salah satu santri yang menjadi juara dalam Lomba

Tahfizh Qur’an for Kids Juz Amma se-Jakarta yang diselenggarakan oleh

Yayasan Askar Kauny dan Intan Elok Indonesia pada bulan Ramadhan 1441 H

2020 M.

Berdasarkan latar belakang tersebut, peneliti sangat tertarik untuk meneliti

bagaimana strategi komunikasi interpersonal yang digunakan pengajar tahfizh Al-

Qur’an di KQS Al-Maghfiroh dalam mencetak generasi penghafal Al-Qur’an.

Artinya, peneliti juga ingin mengetahui bagaimana cara pengajar tahfizh